

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за обособена позиция № 2: За обекти на територията на РОЦ Шумен/Търговище

№г.	Наименование	м.е.	к-во	ЕТ Проектстрой - Петър Петров			
				Оферирани		Договорена	
				ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	Демонтаж на стара битумна хидроизолация от покриви (почистване и подготовка на основа)	м ²	345	5.50	1897.50	5.31	1832.99
2	Демонтаж тенекеджийски работи	м ²	65	5.50	357.50	5.31	345.35
3	Демонтаж на олуци и водосточни тръби	м	43	5.50	236.50	5.31	228.46
4	Демонтаж на водосточни казанчета, воронки и барбакани	бр.	11	12.13	133.43	11.72	128.89
5	Очукване и почистване на плоча	м ²	311	8.09	2515.99	7.81	2430.45
6	Очукване на външна мазилка	м ²	126	4.05	510.30	3.91	492.95
7	Очукване на вътрешна мазилка	м ²	105	4.05	425.25	3.91	410.79
8	Демонтаж настилка от базалтови плочи	м ²	13	10.52	136.76	10.16	132.11
9	Разкъртване на асфалтова настилка	м ²	12	10.52	126.24	10.16	121.95
10	Разкъртване на стара трошенокаменна настилка	м ²	5	12.94	64.70	12.50	62.50
11	Остъргване на вътрешна боя	м ²	293	3.88	1136.84	3.75	1098.19
12	Разваляне на тухлена зидария	м ²	11	16.17	177.87	15.62	171.82
13	Сваляне на тапети	м ²	45	3.88	174.60	3.75	168.66
14	Начукване на мозайка	м ²	11	11.32	124.52	10.94	120.29
15	Разбиване бетон с ел.къртач	м ³	9	215.16	1936.44	127.05	1143.45
16	Изсичане и почистване на храсти	м ²	33	10.52	347.16	10.16	335.36
17	Изсичане на единични дървета	бр.	6	64.68	388.08	25.20	151.20
18	Демонтаж на дървена дограма или дървени врати	бр.	36	24.26	873.36	23.44	843.67
19	Демонтаж на метална решетка и мрежа	бр.	15	24.26	363.90	23.44	351.53
20	Демонтаж на облицовка от фаянсови, теракотни или гранитогресни плочи	м ²	42	10.52	441.84	10.16	426.82
21	Демонтаж на паркет	м ²	35	5.67	198.45	5.48	191.70
22	Демонтаж на мокет и балатум	м ²	48	5.67	272.16	5.48	262.91
23	Демонтаж на окачен таван тип "Армстронг"	м ²	56	5.67	317.52	5.48	306.72
24	Демонтаж на чугунени радиатори	бр.	9	24.26	218.34	23.44	210.92
25	Демонтаж и спускане на керемиди	1000 бр.	6	323.40	1940.40	171.15	1026.90
26	Сортиране на керемиди	100 бр.	4	24.26	97.04	23.44	93.74
27	Разваляне на дървени (летвени, дъсчени и др.) обшивки по покриви за керемиди	м ²	15	5.67	85.05	5.48	82.16
28	Ръчно товарене на строителни отпадъци и пръст	м ³	48	28.30	1358.40	27.34	1312.21
29	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	м ³	48	28.30	1358.40	27.34	1312.21
30	Превоз на строителни отпадъци и пръст	м ³	48	44.00	2112.00	42.50	2040.19
31	Очукване и подмазване около врати и прозорци	м	145	17.25	2501.25	16.66	2416.21
32	Очукване и подмазване стъпала	м ²	11	30.05	330.55	15.75	173.25
33	Подмазване на цокъл с циментов разтвор	м	15	18.95	284.25	18.31	274.59
34	Пердашена циментова замазка от 20 до 60 mm	м ²	87	23.35	2031.45	22.56	1962.38
35	Направа и разваляне на кофраж за чела и козирки	м ²	18	41.90	754.20	40.48	728.56

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

36	Очукване и подмазване на козирки и чела	m ²	32	28.66	917.12	27.69	885.94
37	Доставка и монтаж щорцове от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5 mm/	m	72	22.18	1596.96	21.43	1542.66
38	Доставка и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5 mm/	m ²	65	52.42	3407.30	31.50	2047.50
39	Монтаж на стари олуци	m	15	16.17	242.55	15.62	234.30
40	Монтаж на стари водосточни тръби	m	12	16.17	194.04	15.62	187.44
41	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	m	47	25.75	1210.25	24.87	1169.10
42	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	m	36	25.18	906.48	24.32	875.66
43	Доставка и монтаж водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр.	12	33.57	402.84	32.43	389.14
44	Почистване на олуци и водосточни тръби	m	15	11.32	169.80	10.94	164.03
45	Направа на холкер с включително материала	m	56	10.40	582.40	10.05	562.60
46	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана APP с вкл. битумен грунд, положени върху добре почистена основа, като първи пласт е без посипка - min. 3.00 кг/m ² , а втори пласт с посипка - min.4.50 кг./m ²	m ²	283	31.57	8934.31	30.50	8630.54
47	Доставка и полагане на един пласт хидроизолационна мембрана APP от един пласт с посипка min. 4.50 кг/m ² , с вкл.грунд върху добре почистена основа	m ²	51	20.45	1042.95	19.75	1007.49
48	Доставка и полагане на един пласт хидроизолационна мембрана APP от един пласт без посипка - min. 3.00 кг/ m ² , с вкл.грунд върху добре почистена основа	m ²	51	19.29	983.79	18.63	950.34
49	Доставка и монтаж на PVC отдушник за хидроизолация ø 75	бр.	15	45.97	689.55	33.90	508.57
50	Доставка и монтаж на PVC воронка за хидроизолация ø 100	бр.	16	40.40	646.40	31.50	504.00
51	Доставка и монтаж на PVC барбакан за хидроизолация ø 100	бр.	14	42.43	594.02	26.25	367.50
52	Доставка и монтаж на нагревател в улуци и водосточни тръби	m	42	21.86	918.12	21.12	886.90
53	Полагане на течни битумни, полимерни и др. изоляции-вкл. грунд към тях	m ²	92	31.36	2885.12	30.29	2787.03
54	Полагане на армирана тъкан (стъклена или полимерна)	m ²	92	5.05	464.60	4.88	448.80
55	Доставка и полагане на хидроизолационна армираща лента с мрежа	m	82	4.04	331.28	3.90	320.02
56	Очукване и обработване (запълване) на фуга	m	45	10.30	463.50	4.20	189.00
57	Направа на тръбно скеле	m ²	296	8.86	2622.56	7.35	2175.60
58	Направа на външна пръскана вароциментова мазилка включително материалите	m ²	51	19.88	1013.88	19.20	979.41
59	Направа на външна гладка вароциментова мазилка включително материалите	m ²	74	20.57	1522.18	19.87	1470.43
60	Направа на външна минерална мазилка (силикатна) топла цветова гама	m ²	96	24.24	2327.04	23.42	2247.92
61	Направа на външна минерална мазилка (силиконова) топла цветова гама	m ²	91	24.40	2220.40	23.57	2144.91

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

62	Направа на мита „Бучарда“ по стени и цокли	m ²	5	58.80	294.00	32.55	162.75
63	Полагане на мозайка по стени и корнизи	m ²	4	81.43	325.72	78.66	314.65
64	Шприцоване с циментов разтвор стени и тавани	m ²	124	5.54	686.96	5.35	663.60
65	Грундиране на стени и под с бетонконтакт	m ²	183	3.30	603.90	3.19	583.37
66	Направа на вътрешна вароциментова мазилка, вкл. материалите	m ²	87	20.57	1789.59	19.87	1728.74
67	Външно боядисване с фасаген - 3 пласта на грундирана основа-цветно (топла цветова гама)	m ²	196	12.57	2463.72	12.14	2379.95
68	Външно боядисване с фасаген - 3 пласта на грундирана основа - бяло	m ²	211	12.46	2629.06	12.04	2539.67
69	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа - бяло	m ²	225	10.48	2358.00	10.12	2277.83
70	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа -цветно (топла цветова гама)	m ²	190	10.70	2033.00	10.34	1963.88
71	Блажно боядисване по метални повърхности включително остъргване на стара боя и грундиране	m ²	19	13.17	250.23	12.72	241.72
72	Ръчен изкоп за подравняване	m ³	6	46.89	281.34	45.30	271.77
73	Засипване с трамбоване на изкоп	m ³	11	32.34	355.74	31.24	343.64
74	Доставка и монтаж настилка от базалтови плочи включително пясъчна основа	m ²	9	50.80	457.20	39.90	359.10
75	Доставка и монтаж бордюри от базалтови плочи	m	10	27.73	277.30	16.80	168.00
76	Направа и разваляне кофраж за плочи, бордюри, подпорни стени и др.	m ²	21	41.90	879.90	40.48	849.98
77	Полагане на пясъчна възглавница с h =100 mm	m ³	14	64.61	904.54	62.41	873.79
78	Ръчен изкоп за подпорни стени	m ³	13	46.89	609.57	45.30	588.84
79	Изпълнение на машинен изкоп с вкл. превоз до обекта	МСМ	8	486.20	3889.60	469.67	3757.35
80	Доставка и монтаж на армировка - обикновена със средна сложност от Ø 6 + 12 mm (клас А1 и А2)	кг	191	2.19	418.29	2.12	404.07
81	Доставка и монтаж на готови заварени мрежи за Ø 6 + 8 mm	кг	91	2.19	199.29	2.12	192.51
82	Полагане на бетон клас В15	m ³	11	178.95	1968.45	172.87	1901.52
83	Полагане на бетон клас В20	m ³	12	184.45	2213.40	178.18	2138.14
84	Доставка и монтаж на фундалин за основи	m ²	84	8.47	711.48	8.18	687.29
85	Доставка и полагане на асфалтобетон на подготвена и грундирана основа (вкл. грунд)	m ²	21	45.73	960.33	44.18	927.68
86	Доставка и монтаж на линеен отток за отводняване на терени	m	11	192.17	2113.87	37.80	415.80
87	Превоз при полагане на бетон	тон/км	86	0.99	85.14	0.96	82.25
88	Покриване с полиетилен на машини и съоръжения	m ²	260	2.46	639.60	2.38	617.85
89	Направа на улей в тухлена зидария с размер до 150/150 mm	m	12	8.90	106.80	8.60	103.17
90	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов разтвор	m ²	13	40.07	520.91	30.45	395.85
91	Тухлена зидария 25 см тухла на вароциментов разтвор	m ²	15	71.29	1069.35	50.40	756.00
92	Полагане шурц с дължина 1,0 × 1,50 m	бр.	11	47.28	520.08	45.67	502.40
93	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 125 mm	m ²	16	49.58	793.28	36.75	588.00

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

94	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 200 mm	m ²	15	71.59	1073.85	66.15	992.25
95	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 250 mm	m ²	18	74.69	1344.42	72.15	1298.71
96	Пробиване на отвори в тухлена зидария до ø 120 mm	бр.	11	7.28	80.08	7.03	77.36
97	Пробиване на отвори в бетон до ø 120 mm	бр.	9	12.94	116.46	26.25	236.25
98	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	m ²	165	10.74	1772.10	10.37	1711.85
99	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви ланси (протектори)	m	131	4.28	560.68	4.13	541.62
100	Направа на циментова шпакловка (готова шпакловъчна смес)	m ²	146	13.28	1938.88	12.83	1872.96
101	Направа на циментова шпакловка с PVC мрежа (готова шпакловъчна смес)	m ²	120	16.46	1975.20	15.90	1908.04
102	Направа на предстенна обшивка от гипсокартон (един слой) 12.5 mm на лепило	m ²	32	24.65	788.80	21.00	672.00
103	Направа гипсокартон на конструкция 12.5 mm двустранно (щендер), по един слой	m ²	26	56.84	1477.84	54.91	1427.59
104	Направа на предстенна обшивка от гипсокартон (един слой) 12.5 mm на конструкция	m ²	28	37.50	1050.00	36.23	1014.30
105	Полагане на топлоизолация XPS 50 mm по фасади - с армирана шпакловка без боядисване	m ²	53	81.98	4344.94	79.19	4197.21
106	Полагане на топлоизолация XPS 20 mm по фасади - с армирана шпакловка без боядисване за обръщане на отвори	m	42	23.73	996.66	22.92	962.77
107	Полагане на топлоизолация EPS 20 mm. по фасади - с арм. шпакловка без боядисване за обръщане на отвори	m	32	22.77	728.64	22.00	703.87
108	Полагане на топлоизолация EPS 50 mm. по фасади - с арм.шпакловка без боядисване	m ²	135	76.69	10353.15	71.40	9639.00
109	Полагане на топлоизолация EPS 80 mm. по фасади - с арм.шпакловка без боядисване	m ²	141	79.87	11261.67	73.50	10363.50
110	Полагане на топлоизолация EPS 100 mm. по фасади - с арм.шпакловка без боядисване	m ²	126	81.98	10329.48	75.60	9525.60
111	Полагане на ъглозащитен профил с мрежа	m	145	3.89	564.05	3.76	544.87
112	Полагане на водооткапващ профил с мрежа	m	68	4.29	291.72	4.14	281.80
113	Блажно боядисване на столарски работи	m ²	11	13.17	144.87	12.72	139.94
114	Блажно боядисване по метални тръби (за парно/парапети и др.)	m	15	6.52	97.80	10.50	157.50
115	Направа на улей в стоманобет. стени с ел. къртач	m	9	17.18	154.62	16.60	149.36
116	Доставка и монтаж на 3 камерна PVC дограма с 50 % отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	m ²	53	150.99	8002.47	131.25	6956.25
117	Доставка и монтаж на 3 камерна PVC дограма с 100 % отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	m ²	59	179.45	10587.55	173.35	10227.57

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

118	Доставка и монтаж на 3 камерна PVC дограма неотваряема, двоен стъклопакет, бяло	m ²	69	141.88	9789.72	137.06	9456.87
119	Доставка и монтаж на PVC подпрозоречна дъска	m	62	18.61	1153.82	17.98	1114.59
120	Доставка и монтаж на алум. дограма с 50% отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	m ²	36	192.10	6915.60	185.57	6680.47
121	Доставка и монтаж на алуминиева дограма неотваряема, двоен стъклопакет, бяло	m ²	41	162.27	6653.07	156.75	6426.87
122	Доставка и монтаж на алуминиева дограма с 100 % отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	m ²	59	204.75	12080.25	197.79	11669.52
123	Доставка и монтаж на стъклопакет с дебелина 24 mm при ремонт	m ²	11	53.49	588.39	51.67	568.38
124	Доставка и монтаж на алуминиева подпрозоречна дъска	m	49	27.18	1331.82	26.26	1286.54
125	Изработка и монтаж на хоризонтални алуминиеви щори - бели	m ²	22	57.29	1260.38	46.20	1016.40
126	Доставка и монтаж на антикомарни мрежи	m ²	15	70.92	1063.80	42.00	630.00
127	Доставка и монтаж на обикновено стъкло - 4 mm	m ²	9	31.17	280.53	30.11	270.99
128	Доставка и монтаж на триплексово стъкло - 10 mm	m ²	9	120.12	1081.08	116.04	1044.32
129	Доставка и монтаж на поликарбонатни плоскости 10 mm върху съществуваща конструкция	m ²	35	33.29	1165.15	32.16	1125.53
130	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 700/2000 mm плътна, бяло	бр.	13	251.32	3267.16	242.78	3156.08
131	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 800/2000 mm плътна, бяло	бр.	16	270.29	4324.64	261.10	4177.60
132	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 900/2000 mm плътна, бяло	бр.	18	289.27	5206.86	279.43	5029.83
133	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 1000/2000 mm плътна, бяло	бр.	13	308.24	4007.12	297.76	3870.88
134	Доставка и монтаж на PVC врата - 700/2000 mm плътна, бяло	бр.	11	324.41	3568.51	313.38	3447.18
135	Доставка и монтаж на PVC врата - 800/2000 mm плътна, бяло	бр.	15	343.39	5150.85	331.71	4975.72
136	Доставка и монтаж на PVC врата - 900/2000 mm плътна, бяло	бр.	19	362.36	6884.84	350.04	6650.76
137	Доставка и монтаж на PVC врата - 1000/2000 mm плътна, бяло	бр.	16	381.34	6101.44	368.37	5893.99
138	Доставка и монтаж на брава за AL-врата	бр.	11	26.77	294.47	25.86	284.46
139	Подмяна на заключващ механизъм PVC и AL врати и прозорци	бр.	11	38.10	419.10	36.80	404.85
140	Доставка и монтаж на метална врата - 900/2000 mm	бр.	4	588.27	2353.08	367.50	1470.00
141	Доставка и монтаж на метална врата - 1000/2000 mm	бр.	4	607.24	2428.96	472.50	1890.00
142	Доставка и монтаж на негорима метална врата с каменна вата (противопожарна) 800/2000 mm	бр.	2	657.84	1315.68	635.47	1270.95
143	Доставка и монтаж на дървена врата - фазер 800/2000 mm	бр.	11	308.24	3390.64	220.50	2425.50
144	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	11	58.40	642.40	56.41	620.55
145	Силикониране с полиуретанов уплътнител около врати и прозорци	m	49	4.86	238.14	4.69	230.04
146	Доставка и монтаж на настилка от гранитогресни плочи	m ²	78	48.30	3767.40	46.66	3639.31

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

147	Направа на первази от гранитогрес	m	42	16.78	704.76	16.21	680.80
148	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени	m ²	68	45.94	3123.92	44.38	3017.71
149	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи	m ²	49	46.77	2291.73	45.18	2213.81
150	Направа на первази от теракоти и гранитогресни плочи	m	38	16.78	637.64	16.21	615.96
151	Доставка и монтаж на PVC лисни за фаянс	m	21	4.24	89.04	4.20	88.20
152	Префугиране на теракотни, гранитогресни и фаянсови настилки	m ²	19	10.36	196.84	5.25	99.75
153	Доставка и монтаж на преходни алуминиева лисни пред врати	m	12	18.38	220.56	11.55	138.60
154	Доставка и полагане на балатум	m ²	55	24.87	1367.85	24.02	1321.34
155	Доставка и монтаж на ламиниран паркет - клас 31 и 32 (с включена подложка)	m ²	65	30.38	1974.70	29.35	1907.56
156	Доставка и монтаж на PVC первази за ламиниран паркет	m	89	6.40	569.60	6.18	550.23
157	Циклене и лакиране на паркет	m ²	16	20.42	326.72	19.73	315.61
158	Лакиране на дървени елементи	m ²	18	9.91	178.38	9.57	172.32
159	Доставка и монтаж на окачен таван тип "Армстронг" на конструкция	m ²	53	32.54	1724.62	31.43	1665.98
160	Доставка и монтаж на пана 600/600 mm за окачен таван тип "Армстронг" при ремонт	m ²	25	10.01	250.25	9.67	241.74
161	Доставка и монтаж на окачен таван от PVC-ламели	m ²	32	29.02	928.64	28.03	897.07
162	Демонтаж на окачен таван от гипсокартон	m ²	48	6.47	310.56	6.25	300.00
163	Направа на окачен таван от гипсокартон (един слой) 12.5 mm	m ²	65	44.65	2902.25	43.13	2803.57
164	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни пана, метални врати, решетки и др.)	кг	180	7.26	1306.80	7.01	1262.37
165	Доставка и разстилане на трошен камък	m ³	5	55.01	275.05	53.14	265.70
166	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори (на ребро)	бр.	5	32.15	160.75	31.06	155.28
167	Рязане на асфалтобетон	m	11	6.42	70.62	6.20	68.22
168	Направа на ограда от метални колове 2000/50/50 mm и поцинкована мрежа с H 1500 mm (колове през два метра)	m	11	57.65	634.15	55.69	612.59
169	Машиносмяна автокран с вкл.превоз до обекта	мсм	11	400.40	4404.40	367.50	4042.50
170	Машиносмяна багер с вкл.превоз до обекта	мсм	9	343.20	3088.80	315.00	2835.00
171	Машиносмяна автовишка с вкл.превоз до обекта	мсм	10	286.00	2860.00	273.00	2730.00
172	Препокриване на покрив с LT ламарина 0.40 mm в/у съществуваща конструкция	m ²	68	31.22	2122.96	30.16	2050.78
173	Ремонт на лежаща дървена конструкция	m ³	8	354.92	2839.36	294.00	2352.00
174	Доставка и полагане на вълнообразен битумизиран лист	m ²	18	26.94	484.92	26.02	468.43
175	Доставка и монтаж на челни дъски	m	48	25.86	1241.28	24.98	1199.08
176	Подмяна на дървена обшивка на покрив	m ²	19	28.13	534.47	27.17	516.30
177	Направа на летвена обшивка по покрив за керемиди при ремонт	m ²	18	15.37	276.66	14.70	264.60
178	Покриване с битумизирана мушама върху дъсчена обшивка в един пласт	m ²	21	6.72	141.12	6.49	136.32

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

179	Препокриване на покрив с керемиди тип „Марсилски“ върху дъсчена обшивка	m ²	32	33.41	1069.12	32.27	1032.77
180	Пренареждане на стари керемиди	m ²	28	21.02	588.56	20.31	568.55
181	Покриване на било с капаци	m	33	26.13	862.29	25.24	832.97
182	Пренареждане и подмазване на било със стари капаци	m	11	17.50	192.50	16.91	185.96
183	Частично подменяне на отделни керемиди при ремонт	бр.	132	5.25	693.00	5.07	669.44
184	Доставка и монтаж на минерална вата за изолация 80 mm	m ²	26	21.00	546.00	20.29	527.44
185	Направа на покривна обшивка от OSB плоскости - 15 mm включително материала	m ²	29	29.13	844.77	28.14	816.05
186	Направа на дървена покривна конструкция	m ³	5	878.79	4393.95	525.00	2625.00
187	Почистване на пръст от покрив	m ³	5	6.47	32.35	26.25	131.25
	Ел. част			0.00	0.00	0.00	0.00
188	Демонтаж на ел. контакти и ключове	бр.	32	2.43	77.76	2.04	65.32
189	Демонтаж на осветителни тела	бр.	36	10.52	378.72	8.84	318.12
190	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник до 10 m	бр.	14	39.00	546.00	32.76	458.64
191	Контактен излаз с мостов проводник до 10 m	бр.	9	48.55	436.95	40.78	367.04
192	Доставка и полагане на гофрирана тръба ø 16 mm	m	9	6.89	62.01	5.79	52.09
193	Доставка и полагане на на проводник СВТ 3x2,5 mm ²	m	9	6.72	60.48	5.64	50.80
194	Доставка и полагане на проводник СВТ 3x1,5 mm ²	m	10	5.80	58.00	4.87	48.72
195	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X4 mm ²	m	9	8.34	75.06	7.01	63.05
196	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X10 mm ²	m	11	17.17	188.87	14.42	158.65
197	Доставка и полагане на проводник ПВ 1,5 mm ²	m	6	3.85	23.10	3.23	19.40
198	Доставка и полагане на проводник ПВ 2,5 mm ²	m	9	4.17	37.53	3.50	31.53
199	Доставка и полагане на проводник ПВ 4.0 mm ²	m	9	4.61	41.49	3.87	34.85
200	Доставка и полагане на проводник УТР 4/2N0.5	m	11	5.15	56.65	4.33	47.59
201	Доставка и полагане на гофрирани тръби ø 25	m	8	7.17	57.36	6.02	48.18
202	Доставка и монтаж на PVC кабел канал 40/40 mm	m	9	7.81	70.29	6.56	59.04
203	Доставка и монтаж на осветление в окачен таван - тип "Луна" – 12 V с траф. /по два бр. луни на един траф./	бр	9	42.77	384.93	35.93	323.34
204	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло - 4x18 W	бр.	12	79.04	948.48	66.39	796.72
205	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло - 2x36 W	бр.	9	71.45	643.05	60.02	540.16
206	Доставка и монтаж ел.ключове-среден клас	бр.	32	10.04	321.28	8.43	269.88
207	Доставка и монтаж на ел.контакти-среден клас	бр.	26	10.67	277.42	8.96	233.03
208	Доставка и монтаж плафониера противовлажна	бр.	12	47.65	571.80	40.00	531.80
209	Доставка и монтаж вентилатори-среден клас	бр.	9	55.63	500.67	46.00	454.67

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

Информацията е заличена на основание

210	Доставка и монтаж на апартаментно ел.табло 10-ка за вграждане с автоматични предпазители - 1x 63A, 5x25A, 4x16A	бр.	9	402.48	3622.32	84.00	756.00
211	Прозвъняване на ел.мрежа (на точка)	м	15	12.13	181.95	10.19	152.84
212	Доставка и монтаж на PVC кабел канал 80/80 mm	м	18	20.43	367.74	17.16	308.90
213	Доставка и монтаж на LED осветително тяло - 4x9 W	бр.	26	72.07	1873.82	60.54	1574.01
214	Доставка и монтаж на LED осветително тяло - 2x18 W	бр.	32	70.05	2241.60	58.84	1882.94
	ВиК част			0.00	0.00	0.00	0.00
215	Демонтаж на мивка - порцеланова	бр.	9	12.13	109.17	11.72	105.46
216	Демонтаж на подов сифон	бр.	8	12.13	97.04	11.72	93.74
217	Демонтаж на моноблок	бр.	6	20.22	121.32	19.53	117.20
218	Демонтаж на тоалетно клекало	бр.	9	28.30	254.70	27.34	246.04
219	Демонтаж на смесителни батерии	бр.	12	12.13	145.56	11.72	140.61
220	Демонтаж на ВиК тръби	м	48	5.67	272.16	5.48	262.91
221	Демонтаж на спирателен кран 2"	бр.	11	8.09	88.99	7.81	85.96
222	Демонтаж на бойлер	бр.	13	46.89	609.57	45.30	588.84
223	Демонтаж и монтаж на стар бойлер 80л.	бр.	9	97.02	873.18	93.72	843.49
224	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби \varnothing 20 за водопровод в сграда	м	48	19.36	929.28	16.80	806.40
225	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби \varnothing 25 за водопровод в сграда	м	32	21.44	686.08	18.90	604.80
226	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби 1" за външен водопровод	м	28	33.87	948.36	27.30	764.40
227	Доставка и монтаж на топлоизолация на водопроводни тръби \varnothing 20	м	41	4.99	204.59	4.82	197.63
228	Доставка и монтаж на топлоизолация на водопроводни тръби \varnothing 25	м	26	5.41	140.66	5.23	135.88
229	Доставка и монтаж на колена \varnothing 120	бр.	12	2.66	31.92	17.85	214.20
230	Доставка и монтаж на спирателни кранове 1/2 - \varnothing 20	бр.	15	20.14	302.10	19.46	291.83
231	Доставка и монтаж на спирателни кранове \varnothing 25	бр.	25	27.24	681.00	26.31	657.85
232	Доставка и монтаж на спирателен кран 2"	бр.	11	74.75	822.25	72.21	794.29
233	Доставка и монтаж на спирателен кран 1"	бр.	12	51.58	618.96	49.83	597.92
234	Доставка и монтаж на тръбна изолация на ППР \varnothing 63	м	18	8.93	160.74	8.63	155.27
235	Доставка и монтаж на кран \varnothing 63	бр.	16	81.98	1311.68	79.19	1267.08
236	Доставка и монтаж на смесител - среден клас (български)	бр.	15	105.68	1585.20	102.09	1531.30
237	Доставка и монтаж на душ батерии - среден клас (български)	бр.	13	137.95	1793.35	133.26	1732.38

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

238	Доставка и монтаж РУС тръби за канализация в сгради ø 52	м	13	26.18	340.34	19.95	259.35
239	Доставка и монтаж на водомер 5 куб.м.	бр.	9	65.15	586.35	68.25	614.25
240	Доставка и монтаж на водомер 10 куб.м.	бр.	9	239.16	2152.44	231.03	2079.26
241	Доставка и монтаж на подов сифон	бр.	9	42.60	383.40	41.15	370.36
242	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	11	188.79	2076.69	182.37	2006.08
243	Доставка и монтаж на тоалетно клекало с казанче	бр.	11	241.36	2654.96	233.15	2564.69
244	Доставка и монтаж на мивка- порцеланова 60 см	бр.	12	95.23	1142.76	91.99	1103.91
245	Доставка и монтаж РУС тръби за канализация в сгради ø 120	м	26	30.72	798.72	29.68	771.56
246	Доставка и монтаж на ПВС тръби ø 160 за канализация	м	28	45.10	1262.80	43.57	1219.86
247	Доставка и монтаж на бойлер – 80 л.	бр.	11	421.14	4632.54	406.82	4475.03
248	Доставка и монтаж на проточен ел.бойлер 10 л.	бр.	11	193.99	2133.89	187.39	2061.34
249	Доставка и монтаж на мека връзка - 80 mm	бр.	16	9.86	157.76	9.52	152.40
250	Доставка и монтаж на ПВХ Ревизионен отвор 200/300 mm	бр.	5	32.60	163.00	31.49	157.46
251	Доставка и монтаж на ключ за бойлер	бр.	6	17.45	104.70	16.86	101.14
252	Доставка и монтаж на полипропиленови колена ø 20	бр.	11	5.95	65.45	5.75	63.22
253	Доставка и монтаж на полипропиленови муфи ø 20	бр.	12	5.95	71.40	5.75	68.97
254	Доставка и монтаж на полипропиленови колена ø 25	бр.	10	6.20	62.00	5.99	59.89
255	Доставка и монтаж на полипропиленови муфи ø 25	бр.	11	6.20	68.20	5.99	65.88
256	Доставка и монтаж на полипропиленови колена ø 24	бр.	16	6.20	99.20	5.99	95.83
Обща стойност на КСС в лв. без ДДС:					356999.88		326646.99

Ценови показатели

средна часова ставка	лв/час	7.00	лв/час	
допълнит.разходи за труд	%	110.00	%	
допълнит.разходи за транспорт и механизация	%	30.00	%	
ДСР за материали, доставени от изпълнителя	%	15.00	%	
печалба	%	10.00	%	
други по преценка на участника	%			

Комисия

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

ЕТ Проектстрой - Петър Пет

1.....
2.....

Информацията е заличена на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП.

